
UCHWAŁA NR XVIII/108/25 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIII/349/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 22.02.2024r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej w  Gminie Pawłowiczki na lata 

2024-2026 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153)  oraz  art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1214) i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1673) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr LIII/349/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 22 lutego 2024r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pawłowiczki na lata 2024-
2026 w ten sposób, że: 

1) w tytule oraz treści uchwały nazwę programu „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Pawłowiczki na lata 2024 -2026” zastępuje się nazwą „Gminny Program Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Pawłowiczki na lata 
2024-2026” w odpowiedniej formie, 

2) w załączniku do uchwały w Części Strategicznej w jego części III („Realizacja celów Programu w Gminie 
Pawłowiczki”) w wyliczeniu celów szczegółowych Programu w każdym z ustępów po istniejącej treści 
a przed kropką dodaje się słowa: „z terminem realizacji w latach 2024-2026”, 

3) załącznik do uchwały, o którym mowa w §1 uchwały oznacza się jako załącznik numer 1, 

4) po istniejącym §1 dodaje się nowy §1a w brzmieniu: 

„Przyjmuje się wzór sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Pawłowiczki na lata 2024-
2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.”; 

5) załącznik numer 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557A6363-0548-4018-9FD1-3B539F5EA4C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/108/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wzór sprawozdania 
z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Pawłowiczki na lata 2024-2026” 

Realizacja celów szczegółowych Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Pawłowiczki w roku ……… 

Zapewnienie szczególnej ochrony dziecku w rodzinach zagrożonych 

Działanie Wskaźniki realizacji zadań Realizatorzy 
Kierowanie dzieci na kolonie i obozy liczba dzieci- uczestników 

kolonii 
GOPS,  GKRPA 

Monitorowanie sytuacji dzieci z rodzin 
zagrożonych kryzysem, w tym 
niewydolnych wychowawczo, w 
których występują problemy przemocy, 
uzależnień itp. 

liczba rodzin i dzieci w tych 
rodzinach objętych 
monitoringiem 

GOPS,  
placówki oświatowe,  
Zespół Interdyscyplinarny,  
GKRPA 

Zapewnienie pomocy osobom doświadczającym przemocy domowej 

Działania Wskaźniki realizacji Realizatorzy 
Szybka interwencja w sytuacjach 
zaistnienia aktów przemocy- 
wdrażanie procedury „Niebieska 
Karta” 

Liczba podjętych interwencji Policja, GOPS, GKRPA, szkoły, 
Zespół Interdyscyplinarny  
placówki służby zdrowia, 

Udzielenie pomocy finansowej  Liczba rodzin objętych pomocą GOPS 
Prowadzenie pracy socjalnej Liczba środowisk objętych pracą 

socjalną 
GOPS 

Zapewnienie dostępu do 
poradnictwa prawnego, 
psychologicznego, rodzinnego 

Liczba osób objętych 
poradnictwem 

GOPS,  
Nieodpłatny Punkt Pomocy 
Prawnej,  
Gminny Punkt Konsultacyjny,  

Udzielenie pomocy i wparcia 
osobom i rodzinom dotkniętym 
przemocą, zmuszonych do 
opuszczenia miejsca zamieszkania 
lub pobytu 

Liczba osób dotkniętych 
przemocą, którym zapewniono 
schronienie 

GOPS 
Specjalny Ośrodek Wsparcia dla 
Ofiar Przemocy K- Koźle 

Zapewnienie bezpieczeństwa w 
trybie art. 12a ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie 

Liczba dzieci, które zostały 
odebrane rodzicom w związku z 
bezpośrednim zagrożeniem ich 
zdrowia i życia 

GOPS 

Funkcjonowanie Gminnego Punktu 
Konsultacyjnego 

Liczba udzielonych porad 
osobom doznającym przemocy 

Urząd Gminy Pawłowiczki 

Skuteczne oddziaływanie na osoby stosujące przemoc domową 

Działania Wskaźniki realizacji Realizatorzy 
Szybka interwencja w sytuacjach 
zaistnienia aktów przemocy- 
wdrażanie procedury „Niebieska 
Karta” 

Liczba sporządzonych „Niebieskich 
Kart” 

Policja, GOPS, GKRPA, Zespół 
Interdyscyplinarny,  
placówki służby zdrowia,  
szkoły 

Kierowanie sprawców przemocy 
do udziału w programach 

- Liczba sprawców przemocy 
skierowanych do udziału w 

Zespół Interdyscyplinarny 
PCPR K- Koźle 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557A6363-0548-4018-9FD1-3B539F5EA4C2. Podpisany Strona 1



korekcyjno-edukacyjnych programach korekcyjno-edukacyjnych 
- liczba sprawców, którzy ukończyli 
program 

Izolowanie sprawców przemocy 
np. izba wytrzeźwień 

Liczba izolowanych sprawców 
przemocy, 

Policja 

Kierowanie sprawców przemocy 
do GKRPA 

- Liczba sprawców przemocy 
skierowanych do GKRPA 
- Liczba sprawców przemocy, którzy 
zgłosili się do GKRPA 

GOPS,  
Zespół Interdyscyplinarny 

Kierowanie wniosków do sądu ws. 
obowiązku poddania się leczeniu 
odwykowemu w związku z 
nadużywaniem alkoholu 

- Liczba skierowanych wniosków do 
sądu o przymusowe leczenie 
odwykowe, 
- Liczba sprawców, którzy byli 
przymusowo leczeni 

GOPS,  
GKRPA 

Podejmowanie działań profilaktycznych i edukacyjnych mających na celu podniesienie świadomości  
oraz zmiany postaw społeczności lokalnej wobec zjawiska przemocy domowej 

Działania Wskaźniki realizacji Realizatorzy 
Zajęcia profilaktyczne wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
agresji i przemocy 

Ilość przeprowadzonych 
zajęć 

Placówki 
oświatowe 

Udostępnienie informacji o instytucjach wspierających 
osoby i rodziny doświadczające przemocy 

Publikacja na stronie 
internetowej GOPS 

GOPS 

Koordynacja działań podmiotów zajmujących się pomocą rodzinie uwikłaną w przemoc 

Działania Wskaźniki realizacji Realizatorzy 
Funkcjonowanie Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Pawłowiczki 

- Liczba posiedzeń Zespołu 
- Liczba utworzonych grup 
diagnostyczno- pomocowych 
- liczba posiedzeń grup  

Wójt Gminy 
Pawłowiczki, 
Zespół 
Interdyscyplinarny 

Podnoszenie kompetencji przedstawicieli 
podmiotów realizujących działania z 
zakresu przeciwdziałania przemocy 
domowy 

- liczba zorganizowanych szkoleń 
- liczba instytucji i osób uczestniczących 
w szkoleniach 

GOPS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557A6363-0548-4018-9FD1-3B539F5EA4C2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/108/25 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wzór sprawozdaniaz realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Pawłowiczki na lata 2024-2026”


